

Årsredovisning för
FALIKSSON AB

559252-6684

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samer Falik
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FALIKSSON AB, 559252-6684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Faliksson AB är ett oberoende teknikkonsultbolag inom cybersäkerhet, verksamt både i Sverige och internationellt, som erbjuder expertis inom cyberriskanalys, cybersäkerhetsteknik och -testning till kunder inom fordons- och flygindustrin.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har minskat till följd av att verksamheten bedrivits i mindre omfattning under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 546	3 773	1 828	2 793
Resultat efter finansiella poster	-290	352	-486	821
Soliditet %	26,8	39	16	66,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	174 070	351 777
Balanseras i ny räkning		351 777	-351 777
Årets resultat			-290 070
Belopp vid årets utgång	25 000	525 847	-290 070

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	525 847
Årets resultat	-290 070
Summa	235 777
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	235 777
Summa	235 777

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 546 395	3 772 971
Övriga rörelseintäkter		10 143	34 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 556 538	3 807 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-526 770	-821 888
Personalkostnader	2	-1 217 735	-2 478 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 757	-63 757
Övriga rörelsekostnader		-2 130	-21 838
Summa rörelsekostnader		-1 810 392	-3 386 472
Rörelseresultat		-253 854	420 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 290	2 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 506	-71 669
Summa finansiella poster		-36 216	-69 160
Resultat efter finansiella poster		-290 070	351 777
Resultat före skatt		-290 070	351 777
Årets resultat		-290 070	351 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 853	145 610
Summa materiella anläggningstillgångar		81 853	145 610
Summa anläggningstillgångar		81 853	145 610
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 027	528 797
Övriga fordringar		191 474	166 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 348	34 512
Summa kortfristiga fordringar		464 849	730 203
Kassa och bank			
Kassa och bank		427 389	537 909
Summa kassa och bank		427 389	537 909
Summa omsättningstillgångar		892 238	1 268 112
SUMMA TILLGÅNGAR		974 091	1 413 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		525 847	174 070
Årets resultat		-290 070	351 777
Summa fritt eget kapital		235 777	525 847
Summa eget kapital		260 777	550 847
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	499 996
Summa långfristiga skulder		0	499 996
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 660	0
Leverantörsskulder		80 617	1 471
Övriga skulder		461 429	305 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 608	55 725
Summa kortfristiga skulder		713 314	362 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		974 091	1 413 722

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	318 833	318 833
Utgående anskaffningsvärden	318 833	318 833
Ingående avskrivningar	-173 223	-109 466
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 757	-63 757
Utgående avskrivningar	-236 980	-173 223
Redovisat värde	81 853	145 610

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	499 996

Underskrifter

Göteborg

Samer Falik
Samer Falik
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum